
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “INFOSOFT OFFICE” SHPK me NUIS: J62426002Q 

                 Adresa: Kashar, KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km8 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

PO      JO x 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Malli. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Mall. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: : Ref-82426-04-17-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelarie”. Kohëzgjatja e kontratës është 15 

(pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06.05.2026. 

 



 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 31 datë 11 

Maj 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “InfoSoft Office” me NUIS: 

J62426002Q. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,017,000 (njëmilion e shtatëmbëdhjetëmijë) lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,220,400 (njëmilion e dyqind e njëzetëmijë e katërqind) 

lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik   IT GJERGJI KOMPJUTER  me 

NUIS: K81503063B 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,049,700 (njëmilion e dyzetë e nëntëmijë e shtatëqind) 

lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,259,640 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e 

gjashtëqind e dyzetë) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” NUIS: 

L91418502J 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,070,000 (njëmilion e shtatëdhjetë mijë) lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,284,000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë  e katërmijë) 

lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MARKETING & 

DISTRIBUTION” NUIS: J72124001N. 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,034,500 (njëmilion e tridhjetë e katërmijë e pesëqind) 

lekë. 

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,241,400 (njëmilion e dyqind e dyzetë e njëmijë e 

katërqind) lekë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “InfoSoft 

Office” me NUIS: J62426002Q, me Adresë: Kashar, KASHAR Koder Kashar, Autostrada 

Tirane-Durres, Km8, se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,017,000 

(njëmilion e shtatëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH dhe 1,220,400 (njëmilion e dyqind e 

njëzetëmijë e katërqind) lekë me TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Taksave dhe Tarifave Vendore, me adresë: Rruga e Shefqet Musaraj , Ndërtesa 205, 1023, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,241,400 (njëmilion e dyqind e 

dyzetë e njëmijë e katërqind) lekë me T.V.SH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

  

 


